
Projekt 
 
z dnia  26 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/   / 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2023 
roku na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1549B na 

odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach (Gmina Choroszcz)” 

Na podstawie art. 10 ust. 1-2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLII/424/2023 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 11 stycznia 2023 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2023 roku na realizacje zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1549B na odcinku ul. Kolejowej 
w Klepaczach (Gmina Choroszcz)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEABAAFA-C40C-4BDC-AD90-7F933AFA40B6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/   / RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


